
1 

2 

4 

5 

6 oNo 
7 

B.Tech, ECED 

B.Tech, EED 

B.Tech, CSED 

B.Tech, CED 
B.Tech, MED 

Time:10:00 AM to 1:00PM 

B.Tech, CHE 
B.Pharm 
BBA 

MCA 

1st and 
2nd Year 

2nd Year 

2nd Year 

2nd Year 
2nd Year 

2nd Year 
gnd Year 
gnd Year 

All 

16-3-24 

17-3-24 

18-3-24 

19-3-24 
20-3-24 

21-3-24 

22-3-24 
23-3-24 
23-3-24 

1 

2 

7 

9 

B.Tech, IT 

B.Tech, EED 

B.Tech, CSED 

Time:2:30 PM to 5:00PM 

B.Tech, CED 
B.Tech, MED 

B.Tech, CHE 
B.Pharnm 

BBA 

PhD 

16 Year 
and 2nd 

Year 

1t Yoar & 
3rd Year 
1t Year & 
3rd Year 
16t Year 
16t Year & 
3rd Year 
1ot Year 

1 Year 
16t Year 

fruifta fafer 

All 

16-3-24 

17-3-24 

18-3-24 

19-3-24 
20-3-24 

21-3-24 

22-3-24 
23-3-24 
23-3-24 

(to to t0 Pr) 

j3)24 

(ato to 0 rt) 


