मदन मोहन मालवीय प्रौद्योगिकी विश्वविद्यालय, गोरखपुर

आवश्यक सूचना

स्वामी विवेकानन्द युवा सशक्तिकरण योजना के अंतर्गत बी0टेक/बी0बी0ए0/बी0फार्मा/एम0सी0ए0/पी0एच0डी0 के समस्त उन छात्र-छात्राओं को सूचित किया जाता है कि जिनका सूचि में नाम है, टैबलेट वितरण निम्नानुसार होना है:

क्रम	कोर्स का नाम	वर्ष	टैबलेट वितरण	क्रम	कोर्स का नाम	वर्ष	टैबलेट वितरण
संख्या			करने हेतु	संख्या			करने हेतु
	:		निर्धारित तिथि				निर्धारित तिथि
	Time:10:00 AM to 1:00PM				Time:2:30 PM to 5:00PM		
1	B.Tech, ECED	1 st and 2 nd Year	16-3-24	1	B.Tech, IT	1 st Year and 2 nd Year	16-3-24
2	B.Tech, EED	2 nd Year	17-3-24	2	B.Tech, EED	1 st Year & 3 rd Year	17-3-24
3	B.Tech, CSED	2 nd Year	18-3-24	3	B.Tech, CSED	1 st Year & 3 rd Year	18-3-24
4	B.Tech, CED	2 nd Year	19-3-24	4	B.Tech, CED	1 st Year	19-3-24
5	B.Tech, MED	2 nd Year	20-3-24	5	B.Tech, MED	1 st Year & 3 rd Year	20-3-24
6	B.Tech, CHE	2 nd Year	21-3-24	6	B.Tech, CHE	1st Year	21-3-24
7	B.Pharm	2 nd Year	22-3-24	7	B.Pharm	1 st Year	22-3-24
8	BBA	2 nd Year	23-3-24	8	BBA	1 st Year	23-3-24
9	MCA	All	23-3-24	9	PhD	All	23-3-24

समस्त छात्र-छात्राओं से अपेक्षा है की उपरोक्त तिथि एवं समय अनुसार अपने विश्वविद्यालय पहचान पत्र के साथ आई0टी0आर0सी0 से अपना टैबलेट ग्रहण करें।

स्वा0वि0यु0श0यो0 वितरण समिति

प्रतिलिपिः निम्नलिखित को सूचनार्थ प्रेषित।

वै0स0 कुलपित, मा0 कुलपित महोदय के सादर अवलोकनार्थ।
वेबमास्टर, को उक्त सूचना को वेबसाईट पर अपलोड करने हेतु।

स्वा0वि0यु0श0यो0 वितरण समिति